
Informace
a rezervace
wtc@wtc.cz
739086447
Cestovaní agentura
WTConcept, s.r.o.
nám. Starosty Pavla 10,Kladno

Prodloužený víkend
pro zdraví!

užĳte si Nordic Walking vycházky
v regionu dosud nepoznaných zajímavostí

středa 30. 9. - neděle 4. 10. 2020

Program
Středa: příjezd, ubytováníHotýlekUPekina
Čtvrtek: výšlapZlatéHory
Pátek: výšlapRejvíz
Sobota: Zlatohorský treking -NordicWalkingTour2020
Neděle: snídaně, odjezd
Při každém výšlapu se Vám bude věnovat Nordic Walking instruktor,
před výšlapem vždy proběhne Nordic Walking instruktáž,
včetně rozvičky a protažení (strečing)

Během pobytu k dipozici: hotelové Wellnes a bazén
Průvodce a NW instruktorka Kristina
Nordic Walking hole

www.hotylekupekina.cz | www.cknw.cz | www.skoutdoor.cz

Zlatohorsko a Javornicko

3.760,- Kčvč. snídaněosoba ve dloulůžkovém pokoji

možnost večeří (doplatek 125,- osoba / večeře)

možnost dopravy minibusem 1190,- osoba

minibus k dispozici po celou dobu pobytu
neobsahuje pojištění


